עד למועד זה יגיש שירות המבחן תסקירו.

לתשומת לב שירות המבחן, המבקש נמצא במעצר בית מלא תחת פיקוח ברחוב הבדיל 6 באשקלון.

המזכירות תשלח עותק החלטה זו אל שירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ז, 17/07/2017 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מתירה למבקש לצאת ביום 20.7.17 בין השעות 17:00-21:00 אל מתחם האירועים "סברס" שברחוב סנט ג'ורג'
1 שבקריית עקרון, שם מתקיים טקס הברית של בנה של אחותו.

על המבקש להיות מלווה באחד הערבים.

ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ז, 17/07/2017 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש , שופטת